B
公开
富民县水务局文件
富水提案复函〔2023〕2号             签发人：吴劲松
    [image: image1.jpg]PRI W 104

vos [saws [ssma[rma] weom

EhAE A
REIN | ATRREE A S0 A RA R
gEsn | awan | madm | wmem | fems

NERBYH

ERAR] FATHESNA (BT EMARUTFE
o il S ST

AETERRR TV

UHELSER w3 %] Ags

SIWTRAELR | t08 BER
R e | V|50 22K

pEEIARSE| K | | & £
T
EaRE i | | B it

semepaun | ma | R EoT
PRELEE | e D
SRR TR, CRERTRAE:

5 oA HRBRAGT HEHEAY.

BEH
. 2 1nke me b

EEEL

REeE

Wi LIRETNMOREIE, AR (e BIA) | 2RI
B
R TR i Yo itinie
el

关于富民县政协十届第二次会议第106号

提案答复的函

李绍德委员：

您提出“关于加快推进旧县村、梨花村片区自来水并网的建议”，已交我们研究办理，经2023年6月27日与您面商同意，现答复如下：

自来水管网并管事宜，我局已将意见转县博润水务办理，经对接沟通，因需要投入改造的管网资金较大，需旧县村、梨花村承担部分资金，县博润水务公司才有能力进行改造并网，下步，我局将加强对接，争取各方支持，早日进行管网建设。
感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：提案办理意见反馈表

富民县水务局
                              2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）

抄送：县政府目督办、县政协提案委
富民县水务局办公室                     2023年7月3日印发
附件

[image: image2.jpg]

富民县政协提案答复清单

	富民县水务局
关于对富民县政协十届二次会议第106号提案的答复

	李绍德委员：

关于加快推进旧县村、梨花村片区自来水并网的提案收悉，现就提案办理有关情况答复如下：

	办

理

结

果

清

单
	建议一
	把旧县路现有自来水管网和旧县梨花村片区自来水管网联通解决供水

	当年完成事项
	已将意见转县博润水务办理

	当年推动工作
	自来水管网并管事宜为县博润水务公司负责，已将意见转县博润水务办理

	明年待落实事项
	已将意见转县博润水务办理

	不能采纳原因
	无

	建议二
	通过新建设的南二环建设自来水管网联接旧县梨花村片区

	当年推动工作
	自来水管网并管事宜为县博润水务公司负责，已将意见转县博润水务办理

	建议三

	（同上）

	附件清单：（现场协商照片、相关答复文件等）

	补充说明：（办理过程及其他需要说明的情况）

                                富民县水务局
                                             2023年7月3日

	提案办理结果： B 类

（A类为提案所提问题已经解决或部分解决；B类为提案所提问题列入计划逐步解决；C类为提案所提问题目前无法解决或留作参考。）

	联系人
	马坤
	联系电话
	1388****354

政协富民县委员会提案质量评议清单

	评议单位（主办单位）：富民县水务局
	日期：2023.7.3

	提案号
	第106号
	案由
	加快推进旧县村、梨花村片区自来水并网

	办复情况
	已办复

	评议内容
	评议减分原因
	百分制评议

	提出问题是否聚焦（40分）

	40

	反映情况是否准确（15分）

	15

	分析问题是否深入（15分）

	15

	提出建议是否具体（15分）

	15

	提案撰写是否规范(15分)

	15

	说明：此表由主办单位填写。90分及以上为年度好提案（按主办提案的20%评价）；60-89分为年度一般提案；60分以下为年度差提案。
	合计
	100

—2—
—3—